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MFFO2BLEU

Categoria Caffe

Famiglia Montalatte

Tipologia Montalatte elettrico

Versione EU

Codice EAN 8017709353155

Estetica

Estetica 50's Style

Colore Nero

Finitura Lucido

Materiale corpo Plastica

Materiale rivestimento interno Ceramica Antiaderente
Materiale coperchio Plastica

Colore base di appoggio Cromato lucido
Materiale base di appoggio Plastica

Tipologia logo Applicato

Colore cavo alimentazione Grigio

Altri colori disponibili Panna, Rosso, Azzurro, Verde pastello, Bianco
Comandi

Tipologia comandi Pulsante

Materiale pulsante Plastica

Caratteristiche Tecniche

Spegnimento automatico Si
Coperchio Removibile e lavabile in lavastoviglie Si
Capacitd max per Riscaldamento Latte 180 ml
Capacitd max per Montatura Latte 120 ml
Capacita min 60 ml
Potenza motore 500 W
Base antiscivolo Si
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Programmi / Funzioni

Funzione Latte Caldo
Funzione Schiuma di latte Calda
Funzione Schiuma di latte Fredda

Dotazione accessori Inclusi

Colore Fruste
Materiale Frusta

Collegamento Elettrico

Potenza

Tensione

Frequenza

Lunghezza del cavo di alimentazione
Spina

Consumi in standby

Tempo di attivazione 1 min
spegnimento

Informazioni Logistiche

Larghezza del prodotto
Profondita del prodotto

Altezza del prodotto

Dimensioni prodotto

Larghezza del prodotto imballato
Profondita del prodotto imballato
Altezza del prodotto imballato
Peso netto (kg)

Peso lordo (kg)

Si
Si
Si

Grigio
Plastica

500 W
220-240V
50/60 Hz
60 cm

(F;E) Schuko

Consumo prodotto
spento

93 mm

93 mm

200 mm

HxLxP 200x93x93 mm
144 mm

144 mm

276 mm

0.840 kg

1.300 kg

0.1 W
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Prodotti alternativi
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