

MFF02BLEU

Categoria	Caffè
Famiglia	Montalatte
Tipologia	Montalatte elettrico
Versione	EU
Codice EAN	8017709353155



Estetica

Estetica	50's Style
Colore	Nero
Finitura	Lucido
Materiale corpo	Plastica
Materiale rivestimento interno	Ceramica Antiaderente
Materiale coperchio	Plastica
Colore base di appoggio	Cromato lucido
Materiale base di appoggio	Plastica
Tipologia logo	Applicato
Colore cavo alimentazione	Grigio
Altri colori disponibili	Panna, Rosso, Azzurro, Verde pastello, Bianco

Comandi

Tipologia comandi	Pulsante
Materiale pulsante	Plastica

Caratteristiche Tecniche

Spegnimento automatico	Sì
Coperchio Removibile e lavabile in lavastoviglie	Sì
Capacità max per Riscaldamento Latte	180 ml
Capacità max per Montatura Latte	120 ml
Capacità min	60 ml
Potenza motore	500 W
Base antiscivolo	Sì

Programmi / Funzioni

Funzione Latte Caldo	Sì
Funzione Schiuma di latte Calda	Sì
Funzione Schiuma di latte Fredda	Sì

Dotazione accessori Inclusi

Colore Fruste	Grigio
Materiale Frusta	Plastica

Collegamento Elettrico

Potenza	500 W
Tensione	220-240 V
Frequenza	50/60 Hz
Lunghezza del cavo di alimentazione	60 cm
Spina	(F;E) Schuko

Consumi in standby

Tempo di attivazione spegnimento	1 min	Consumo prodotto spento	0.1 W
---	-------	--------------------------------	-------

Informazioni Logistiche

Larghezza del prodotto	93 mm
Profondità del prodotto	93 mm
Altezza del prodotto	200 mm
Dimensioni prodotto	HxLxP 200x93x93 mm
Larghezza del prodotto imballato	144 mm
Profondità del prodotto imballato	144 mm
Altezza del prodotto imballato	276 mm
Peso netto (kg)	0.840 kg
Peso lordo (kg)	1.300 kg

Prodotti alternativi



MFF02RDEU

Rosso



MFF02PBEU

Azzurro



MFF02WHEU

Bianco



MFF02PGEU

Verde pastello



MFF02CREU

Panna